



Ministerio del Interior  
**Argentina**

Buenos Aires, 27 de enero de 2021

**Solicitud de Propuestas No: FNP-ARG35-SBECC-06**  
**“Contratación de Servicios de Auditoria Externa”**

**Programa de Infraestructura para la Integración**  
**Préstamo FONPLATA ARG-35/2017**

**Enmienda N° 1**

Nos dirigimos a Ustedes, con relación al proceso citado en el epígrafe, a fin de comunicarles, conforme a lo establecido en la cláusula IA 13.1.1 del Documento de Solicitud de Propuestas, la Enmienda N° 1 dispuesta por el Contratante modificando el lugar de apertura de la propuesta técnica, de acuerdo al siguiente detalle:

**En la Sección I. Carta de Invitación:**

**Donde dice:** “8. La dirección, fecha y hora de apertura de la propuesta técnica será en Leandro N. Alem 168, piso 4°, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, República Argentina, el 1° de febrero de 2021, a las 16 hs.”

**Debe decir:** “8. La dirección, fecha y hora de apertura de la propuesta técnica será en Leandro N. Alem 168, piso 7° oficina 713, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, República Argentina, el 1° de febrero de 2021, a las 16 hs.”

**En la IA 19.1 de la Hoja de Datos:**

**Donde dice:** “La dirección, fecha y hora de apertura de la propuesta técnica será en Leandro N. Alem 168, piso 4°, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, República Argentina, el 1° de febrero de 2021, a las 16:00 horas local.”

**Debe decir:** “La dirección, fecha y hora de apertura de la propuesta técnica será en Leandro N. Alem 168, piso 7° oficina 713, Ciudad Autónoma de Buenos Aires, República Argentina, el 1° de febrero de 2021, a las 16:00 horas local.”

Se informa que el resto de las cláusulas del documento permanecen inalterables.

Sin otro particular, saludamos a uds. muy atentamente.